PAGE
2

               [image: image1.jpg]

	Иркутская область

ДУМА

Ангарского городского округа
созыва 2015-2020 гг.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.06.2017                                                                                                                        №  48-Д

	О продлении срока деятельности временной комиссии, созданной постановлением Думы Ангарского городского округа от 28.12.2016 года  № 40-Д

Принимая во внимание ответ Управления по работе с регионами государственной корпорации по атомной энергии «Росатом» (от 21.06.2017 года исх. № 1-9.2/24705), устное ходатайство временной комиссии, созданной постановлением Думы Ангарского городского округа от 28.12.2016 года № 40-Д «О создании временной комиссии», руководствуясь решением Думы Ангарского городского муниципального образования от 27.05.2015 года № 24-03/01рД «Об утверждении Положения о комиссиях Думы Ангарского городского округа», Дума Ангарского  городского округа

ПОСТАНОВИЛА:
1. Для получения дополнительной информации об исполнении Соглашения о сотрудничестве между Правительством Иркутской области и Государственной корпорацией по атомной энергии «Росатом», заключенного в 2015 году, продлить срок деятельности временной комиссии до 26 сентября 2017 года включительно.
2. По результатам своей деятельности временной комиссии представить доклад на очередное заседание Думы Ангарского городского округа в сентябре 2017 года.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя Думы Ангарского городского округа А.А. Городского.
Председатель  Думы
                А.А. Городской